

CP-Turbo Consulting ApS

Tofte-Åsen 10, Rågeleje, 3210 Vejby

CVR-nr. 36 95 08 70

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Kruse Petersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP-Turbo Consulting ApS Tofte-Åsen 10, Rågeleje 3210 Vejby
	CVR-nr.: 36 95 08 70
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Claus Kruse Petersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	CP-Turbo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af montage, installation, opstart og service af kompressorer samt undervisning i drift og vedligeholdele af kompressorer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.536 t.kr. mod 1.197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.535.726	1.197.361
2 Personaleomkostninger	-778.978	-909.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.363	-21.335
Driftsresultat	733.385	266.381
Andre finansielle indtægter	1.585	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.321	-7.925
Resultat før skat	723.649	258.456
Skat af årets resultat	-160.099	-57.797
Ordinært resultat efter skat	563.550	200.659
Årets resultat	563.550	200.659
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	63.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.341
Disponeret i alt	563.550	200.659

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.041	32.624
Indretning af lejede lokaler	23.120	28.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.161</u>	<u>61.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.161</u>	<u>61.524</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.824	132.257
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	57.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	365.950	0
Periodeafgrænsningsposter	52.962	76.125
Tilgodehavender i alt	<u>838.736</u>	<u>265.397</u>
Likvide beholdninger	<u>176.200</u>	<u>250.394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.014.936</u>	<u>515.791</u>
Aktiver i alt	<u>1.053.097</u>	<u>577.315</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	125.574	62.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>675.574</u>	<u>412.024</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.018	24.483
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.018</u>	<u>24.483</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	15.749
Selskabsskat	137.564	77.050
Anden gæld	221.441	48.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.505	140.808
Gældsforpligtelser i alt	<u>372.505</u>	<u>140.808</u>
Passiver i alt	<u>1.053.097</u>	<u>577.315</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Omsætningskompensation, Covid-19	69.000	0
Kompensation faste omkostninger, Covid-19	56.513	0
	<u>125.513</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	125.513	0
Resultat af særlige poster netto	<u>125.513</u>	<u>0</u>

2020
kr.

2019
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	649.332	780.076
Pensioner	122.400	122.400
Andre omkostninger til social sikring	7.246	7.169
	<u>778.978</u>	<u>909.645</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende leasing af bil. Leasingforpligtelsen udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 114.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CP-Turbo Holding ApS, CVR-nr. 41662476 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Kruse Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:36950870-RID:10408607

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-04-03 07:47:54Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-03 09:00:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UYFB5-JCMM0-EM8IK-H0U03-FEVOB-GN6Q7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>